ОБРАЗЕЦ

	Бланк
лицензиата

	Средне-Поволжское  управление Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору

Заявление о предоставлении сведений о конкретной лицензии

Заявитель:
Юридическое лицо
Полное наименование Общество с ограниченной ответственностью «Маркшейдер»
Сокращенное наименование (при наличии) ООО «Маркшейдер»
Фирменное наименование –
Организационно-правовая форма Общество с ограниченной ответственностью
Адрес в пределах места нахождения юридического лица 443086, г.Самара, ул. Московская, д.10
ИНН 6312345678 свидетельство серия 63 №001234567, дата 05.02.2002
ОГРН (ГРН записи о создании юр.лица) 1027123456789 свидетельство серия 63 №006767535, дата 15.12.2002

Индивидуальный предприниматель
Ф.И.О., дата рождения Иванов Петр Сидорович, 01.12.1977
Данные документа, удостоверяющего личность паспорт 36 05  123456 выдан 567 отделом милиции Промышленного района Самары 01.01.1993
Адрес регистрации по месту жительства (месту пребывания) 443086, г. Самара, ул. Куйбышева, д.43, корп.1, кв.18
ИНН 631234567890, свидетельство серия 63 №001234567, дата 05.02.2002
ОГРНИП (ГРН записи о гос.регистрации ИП) 304712345678910 свидетельство серия 63 №006767535, дата 15.12.2002

Прошу предоставить выписку из реестра лицензий в отношении лицензии от «10»декабря 2019 г.№ ПМ-53-002223, предоставленной Средне-Поволжским  управлением Ростехнадзора

на осуществление следующего вида деятельности:

Производство маркшейдерских работ

Данные:
Почтовый адрес  443086, г.Самара, ул. Московская, д.10
[bookmark: _GoBack]Телефон (846) 123-45-67, факс (846) 123-45-78
Адрес электронной почты (при наличии) marksheyder@mail.com

Способ получения документа, подтверждающего предоставление государственной услуги:

Выписка из реестра лицензий:

	     V На бумажном носителе:
	· в форме электронного документа

	· в лицензирующем органе

	     V почтовым отправлением

________________________________________________________________
(наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя)

__________________             Смирнов В.В.        «26»апреля 2021 г.
           (подпись)                                                          (Ф.И.О.)                                                (дата)

_______________________